

EKS Emniyet Kemerleri, 2010 yılından bu yana yüksekte çalışma ürünleri üretimi yapmaktadır. EKSED ve DPRO markalarıyla piyasaya sunulan bu ürünler;

- Modül B (CE) sertifikasına
- Modül D (Kalite Güvence Sertifikası) sertifikasına sahiptir.

Belgeleri onaylı kuruluş numarası 2233 olan GEBTEZST KFT firmasından temin edilmektedir.

## NEDEN EKS EMNİYET KEMERLERİ TERCİH EDİLMELİ ?

ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 ve ISO 10002:2018 sertifikalarına sahiptir.

Üretilen ürünlerde yerli mali belgesi ve kullanıcı sigortalayan mali sorumluluk poliçesi de bulunmaktadır.

### Hammaddeden Bitmiş Ürüne: Kalite Güvence Süreci

Örneğin, P-116 Emniyet Kemerinin hammaddeleri arasında yer alan D halka ve kolon için, firmanın tedarik ettiği malzemelerden rastgele seçilen bir ürüne statik test uygulanmaktadır (D halka için 15 KN, kolon için 22 KN). Test sonuçları onaylı kuruluşla paylaşılır. Eğer statik test başarılı olursa, bu hammaddelerle üretime geçilir. Aksi takdirde, hammadde üretime girmeden tedarikçiye iade edilir. Seri üretime geçen ürünlerden, son ürün haline geldiğinde rastgele seçilen bir ürüne dinamik test yapılmaktadır (örnek test videosu ektedir). Bu testin sonuçları da onaylı kuruluşla paylaşılmaktadır. Testte kullanılan manken, EN 363 standardına göre özel olarak Fransa'da üretilmiştir. Test sonucu başarılı olursa, ürün kullanım için hazırdır. Başarısızlık durumunda (EKS ürünlerinde henüz böyle bir durumla karşılaşılmamıştır), üretilen partideki ürünler kullanıcıya gönderilmez.

### Kalite Kontrol Sistemi Modül D Sertifikasına Sahip Ürünler

Modül D, ürün belgelendirilirken onaylı kuruluş tarafından test edilen ürün ile firmanın seri üretimde yaptığı ürünlerin aynı kalitede olduğunu kanıtlayan bir belgedir. Firma, 2022 yılında Modül D sertifikasını almaya hak kazanmıştır. Bu sertifikanın gerekliliklerini karşılamak amacıyla, statik ve dinamik testlerin yapılabileceği bir laboratuvarı fabrikasında kurmuştur.

! Lütfen Emniyet Kemerini tercih ederken Modül D sertifikasını sorgulayınız.

[EKS ürünlerini incelemek ve satın almak için tıklayın!](#)

